
ネット利用振込

振込用紙利用

合 計

２０代以下

件数 金 額

388千円28件

742千円42件
1,130千円70件

３０代

件数 金 額

305千円25件

210千円12件
515千円37件

４０代

件数 金 額

583千円36件

1,007千円24件
1,590千円60件

５０代

件数 金 額

1,791千円33件

922千円30件
2,713千円63件

６０代

件数 金 額

2,227千円34件

30,881千円33件

33,108千円67件

７０代

件数 金 額

1,139千円18件
4,230千円41件
5,369千円59件

８０代以上

件数 金 額

1,397千円19件

4,748千円54件
6,145千円73件

合　　計

件 数 金　額

7,830千円
42,740千円

50,570千円

193件
236件

429件

2023年度 年次報告

　2024 年 4 月に、前校長 望月伸一郎の後任として校長に就任いたしました柳下 修です。微力ではござい
ますが、神からの恵みを祈りつつ、責任を果たして参りたいと存じます。前任者同様、ご支援を賜ります
ようお願い申し上げます。
　さて、2021 年度にスタートした「未来 EiKO 募金」に、３年目となる昨年度もたくさんの方々から
ご寄付を頂戴いたしました。誠にありがとうございます。長かったコロナ禍もようやく明け、多様な教育
活動を再開することができました。フィリピンのイエズス会姉妹校との短期生徒交換留学や、アメリカ
合衆国のイエズス会大学主催のリーダーシップ研修会への参加などを行い、皆さまからのご寄付を使わせて
いただきました。
　また、従来の教育方針を守りながらも、社会の情勢にふさわしい教育 ICTの活用を順次進め、栄光生
が持つ高い能力を最大限に伸ばすことができるような環境の整備を続けてまいります。
　いっぽうで、厳しさを増す現在の経済状況の中においても、すべての生徒が安心して学習に取り組み
続けられるよう、必要なご家庭への支援をより手厚くしていくことも大切と考えています。
　みなさまからのご厚情に感謝申し上げるとともに、2024 年度も「未来 EiKO 募金」へのご支援を賜り
ますよう、なにとぞお願い申し上げます。

ごあいさつ

年次報告
年代別のご支援状況

特設ページ
https://ekh.jp/donate/

校長

※集計期間：2023年4月１日～2024年3月31日

継続寄付ご登録人数……49名様　ご遺贈の手続件数……3件　相続財産のご寄付件数……1件

※同窓会の郵送物に同封させていただいております。

年代別寄付金額

0 千円

5,000 千円

10,000 千円

15,000 千円

20,000 千円

25,000 千円

30,000 千円

35,000 千円

ネット利用振込 振込用紙利用

80 代70 代60 代50 代40 代30 代20 代

募金使途割合

修学支援
施設設備

4%5%

学校に一任
（使途指定なし）

86%

教育活動

5%


